

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **UMB Banská Bystrica FF-KTVŠ**

JKSO

Názov objektu **Stavebné úpravy m.č.044**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **UMB Banská Bystrica**

Projektant

Zhotoviteľ **PDP s.r.o Nitránske Sučany**

Spracoval **P-05-2021ldopl**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

28.05.2021

Memó a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	2 074,85	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	3 737,69	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	3 436,41	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	2 284,42	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	1 041,26			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	1 749,32			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	14 323,95	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	486,59	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22		14 810,54
				24 DPH 20,00 % z 14 810,54		2 962,11
				25 Cena s DPH (r. 23-24)		17 772,65
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa		0,00
				27 Kľzavá doložka		0,00
				28 Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: UMB Banská Bystrica FF-KTVŠ
 Objekt: Stavebné úpravy m.č.044

Objednávateľ: UMB Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: PDP s.r.o Nitrrianske Sučany
 Miesto:

Spracoval: P-05-2021ldopl
 Dátum: 26. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 812,538	3,141
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 878,281	3,027
1	612480121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	219,718	1,888	414,388	0,051
2	612480206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	219,718	7,196	1 581,091	0,923
3	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	219,718	5,167	1 135,283	0,912
4	632452618	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	69,940	10,668	747,519	1,141
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 838,174	0,114
5	941955002	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	57,980	3,505	203,220	0,111
6	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	57,980	3,240	187,855	0,003
7	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	11,880	2,399	28,500	0,000
8	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,188	23,362	27,754	0,000
9	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadlčových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	69,984	3,555	248,793	0,000
10	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,635	1,270	0,000
11	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,155	1,155	0,000
12	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	20,733	41,466	0,000
13	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	1,000	15,550	15,550	0,000
14	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t-pre	m	35,000	2,507	87,745	0,000
15	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t-pre	m	1,000	5,336	5,336	0,000
16	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,553	11,587	110,891	0,000
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,553	11,587	110,891	0,000
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,977	0,392	33,703	0,000
19	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,553	7,360	70,310	0,000
20	97909 PC1	Prenájom kontajnera -odvoz	ks	2,000	69,360	138,720	0,000
21	97909 PC2	Poplatok za skládku	t	9,553	55,000	525,415	0,000
99		Presun hmôt HSV				96,083	0,000
22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,141	30,590	96,083	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

5 720,836 1,543

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

399,287 0,026

23	722190223.S	Prípojka vodovodná pre pevné pripojenie DN 25- hydrantu/ vrátane úpravy rozvodu vody tvaroviek a zasekania/	súb	1,000	101,203	101,203	0,007
24	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	1,000	15,228	15,228	0,000
25	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.10	ks	1,000	270,747	270,747	0,019
26	7222500pc	Demontáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	1,000	9,137	9,137	0,000
27	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,963	0,750	2,972	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

2 081,052 0,471

28	763135010	Kazetový podhľad Rigips 800 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casobianca biela	m2	57,980	34,347	1 991,439	0,471
29	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	19,914	4,500	89,613	0,000

776 Podlahy poviakové

3 065,162 1,048

30	7764200pc	Dodávka a montáž soklov 50mm	m	50,000	2,343	117,150	0,002
31	776511820	Odstánenie poviakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	48,910	2,586	126,481	0,000
32	7769901pc	Vyčistenie pred kladením poviakových podláh	m2	69,940	3,240	226,606	0,006
33	776521240	Lepenie poviakových podláh PVC, homogenných podláh z pásov	m2	69,940	13,384	938,077	0,024
34	28411000500pc	Dodávka: Homogenný vinyl v metráži-GERFLOR MIPOLAM TROPLAN	m2	80,000	13,900	1 112,000	0,296
35	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením poviakových podláh	m2	69,940	2,917	204,015	0,000
36	776990110.1Pe	Napenetrovanie podkladu pred kladením poviakových podláh	m2	69,940	1,163	81,340	0,008
37	776992127pc	Prebrúsenie podkladu podlahy	m2	69,940	2,460	172,052	0,525
38	776992127pc1	Lokálne vyspravenie podlahy	kg	25,000	3,150	78,750	0,188
39	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,545	0,350	10,891	0,000

784 Maľby

175,336 0,000

40	784402801	Odstánenie malleb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	219,718	0,798	175,335	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

M Práce a dodávky M

2 790,579 0,082

21-M Elektromontáže

1 564,579 0,082

41	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000	1,496	2,992	0,000
42	345410002400	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omietku sivú	ks	2,000	0,345	0,690	0,000
43	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	25,000	6,386	159,650	0,000
44	345410002800.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	25,000	2,622	65,550	0,003
45	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	25,000	5,429	135,725	0,000
46	345410014670	Krabica odbočná OBO A 8	ks	25,000	1,656	41,400	0,000
47	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	5,000	7,360	36,800	0,000
48	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierna	ks	5,000	14,743	73,715	0,001
49	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	5,359	10,718	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	2,000	10,074	20,148	0,000
51	210201511.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - stály režim	ks	5,000	10,971	54,855	0,000
52	348150000700.S	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 380x140 mm, 1 hod., IP22, stály režim	ks	5,000	61,468	307,340	0,004
53	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	8,000	16,182	129,536	0,000
54	348130002400.S	LED panel 600x600 mm	ks	8,000	33,120	264,960	0,052
55	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	90,000	0,840	75,600	0,000
56	341110000100.S	Kábel medený CYKY J- 3x1,5 mm ²	m	50,000	0,817	40,850	0,006
57	341110000700.S	Kábel medený CYKY - O 3x1,5 mm ²	m	50,000	0,817	40,850	0,007
58	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,730	36,500	0,000
59	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	50,000	1,334	66,700	0,010

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení-/slaboprúd/

22-M				1 226,000	0,000		
60	2201897pc	Zistenie skutkového stavu	ks	1,000	57,500	57,500	0,000
61	2201898pc	Demontáž kablových trás	kpl	1,000	230,000	230,000	0,000
62	2201898pc1	Demontáž zásuviek	ks	10,000	4,600	46,000	0,000
63	2201899pc	Úprava kablových trás	kpl	1,000	575,000	575,000	0,000
64	2201899pc1	Montáž zásuvky vr.zapojenia	ks	10,000	13,800	138,000	0,000
65	2201899pc2	Oživenie a odskúšanie	kpl	1,000	92,000	92,000	0,000
66	2201899PM	Pomocný materiál	ks	1,000	57,500	57,500	0,000
67	2201899DN	Dopravné náklady	kpl	1,000	30,000	30,000	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

HZS				486,590	0,000		
68	HZS000111.S	Demontáž pôvodnej inštalácie	hod	12,000	12,850	154,200	0,000
69	HZS000112.S	Pomocné stavebné práce	hod	10,000	15,239	152,390	0,000
70	HZS000114.Sp	Prehliadky pracoviska a revízie	súbor	1,000	180,000	180,000	0,000

Celkom

14 810,543 4,765